



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานคั้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคสล.ภายในหมู่บ้านคอนแดง หมู่ที่15 ต.ท่าจำปา อ.ท่าอุเทน จ.นครพนม
สถานที่ดำเนินการ	บ้านคอนแดง หมู่ที่15 สายภายในหมู่บ้านคอนแดง ซอยบ้านนายทศ บุญเหล่า ต.ท่าจำปา
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 98.00 ม. หน้า 0.15 ม. ลูกรังไหล่ทาง 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 392 ตารางเมตร
ประมาณราคาเมื่อวันที่มิถุนายน 2561 ตามแบบ อบต.ท่าจำปา เลขที่ / 2561

(ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง ราคา 29.00-29.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับแต่งพื้นทาง(ด้วยแรงงานคน)	392.00 ตร.ม.	-	-	1.67	654.64	654.64
2	งานลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น (ลูกรังนำกลับมาใช้)	- ลบ.ม	110.95	-	29.29	-	-
3	งานลูกรังไหล่ทาง (หลวม)	7.84 ลบ.ม	88.76	695.88	99.00	776.16	1,472.04
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	19.60 ลบ.ม	279.28	5,473.89	99.00	1,940.40	7,414.29
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	58.80 ลบ.ม	-	-	306.00	17,992.80	17,992.80
5.1	5.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์336กก./ลบ.ม	395.14 ถุง	115.00	45,440.64	-	-	45,440.64
5.2	5.2 ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	35.28 ลบ.ม	279.28	9,853.00	-	-	9,853.00
5.3	5.3 หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	64.09 ลบ.ม	469.28	30,077.09	-	-	30,077.09
6	เหล็กเสริม						-
	6.1 Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 เมตร	392.00 ตร.ม.	30.00	11,760.00	5.00	1,960.00	13,720.00
	6.2 RB Ø 15 มม.	0.09 ตัน	16,979.02	1,499.59	3,300.00	291.46	1,791.04
	6.3 DB Ø 16 มม.	0.15 ตัน	19,650.61	3,042.70	3,300.00	510.97	3,553.67
	6.4 RB Ø 19 มม.	0.04 ตัน	19,712.66	700.19	2,900.00	103.01	803.20
7	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	- ลบ.ฟ.	504.00	-	-	-	-
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	14.70 ตร.ม.	-	-	133.00	1,955.10	1,955.10
7	แผ่น โฟม	14.17 แผ่น	20.00	283.33	9.00	127.50	410.83
8	คอนกรีตหยาบ	0.18 ลบ.ม.	1,400	252	398	71.64	323.64
9	แอสฟัลท์	5.88 ลิตร	20.00	117.60	26.00	152.88	270.48
รวมราคาค่าต้นทุน							135,732.47

ผู้ประมาณการ

(นางสาวสุรีพร อุท่ากา)




ผู้ช่วยช่างโยธา

ผู้ตรวจ

(นายมิตร วรรณไชย)

ผอ.กองช่าง

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบ้านดอนแดง หมู่ที่ ๑๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร
จำนวน ๑๘๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบ้านดอนแดง หมู่ที่ ๑๕ สายซอยบ้านนายทศ บุญเหล่า ตำบลท่าจำปา อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ขนาดผิวจราจรคอนกรีตกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลูกิ่งไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวถนนคอนกรีต รวมไม่น้อยกว่า ๓๙๒ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๑
จำนวน ๑๘๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - (ลงชื่อ)  ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา ประธานกรรมการ
(นายนพดล ศรีวธรรมย์)
 - (ลงชื่อ)  องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา กรรมการ
(นายพิเชษฐ์ ศรีวธรรมย์)
 - (ลงชื่อ)  ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
(นายมิตร วรณไชย)

